
※写真はイメージです。※全品税込価格の表記となっております。

北海道産　

生雲丹と湯葉の和風ジュレかけ

奥久慈卵の玉子焼き　ズワイ蟹の餡かけ

櫻特製スプラウトのシーザーサラダ

黒毛和牛の焼きしゃぶサラダ

￥2,100

￥1,600

￥1,500

￥1,500

G R A N D  M E N U

奥久慈卵の玉子焼き　ズワイ蟹の餡かけ

黒毛和牛の焼きしゃぶサラダ

   北海道産 生雲丹と湯葉の和風ジュレかけ

櫻特製スプラウトのシーザーサラダ



￥2,600
生雲丹といくらの贅沢茶碗蒸し

本格　棒々鶏

子持ち昆布フライ

黒あわびのステーキ

※写真はイメージです。※全品税込価格の表記となっております。　

季節限定　

生雲丹といくらの贅沢茶碗蒸し

本格　棒々鶏

子持ち昆布フライ (２個 )

黒あわびのステーキ

～磯の香り肝バター醤油～

伊勢海老とアボカドのマヨネーズ和え

￥1,200

￥1,800

￥8,000

￥4,000
伊勢海老とアボカドの

マヨネーズ和え



￥1,800

￥7,500

岩中豚のカツサンド

黒毛和牛鉄板ステーキ

黒毛和牛のカツサンド

大山地鶏の照り焼き山椒ソース

岩中豚のカツサンド

黒毛和牛鉄板ステーキ

黒毛和牛のカツサンド

￥3,800

￥6,600

※写真はイメージです。※全品税込価格の表記となっております。　

大山地鶏の照り焼き山椒ソース



￥2,000

雲丹クリームパスタ

※写真はイメージです。※全品税込価格の表記となっております。　

雲丹クリームパスタ

うにぎり　赤出汁付き

～雲丹の焼きおにぎり～

濃厚担々麺 ( 温 or 冷 )

黒毛和牛のすき焼き丼

ゴルゴンゾーラチーズのリゾット

￥2,500

￥1,500

黒毛和牛のすき焼き丼

濃厚担々麺

￥2,200

￥4,000

うにぎり　赤出汁付き

ゴルゴンゾーラチーズのリゾット


